

رضا یادگاری مدیرکل راه و شهرسازی استان یزد از **اجرای ۳۱ پروژه باز آفرینی شهری** با اعتباری بالغ بر **۳۰۰ میلیارد ریال** در این استان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، به نقل از وزارت راه و شهرسازی، رضا یادگاری، مدیرکل راه و شهرسازی استان یزد با بیان این که پروژه‌های بازآفرینی شهری استان شامل ۳۱ پروژه با اعتبار بالغ برر ۳۰۰ میلیارد ریال در دست اجراست، در مورد مهمترین پروژه‌های این استان گفت: آسفالت معابر محلات ناکارآمد شهری در شهرهای یزد از جمله مهریز، میبد و ابرکوه، ساماندهی فضای شهری مجموعه‌های ارزشمند تاریخی نظیر باغ پهلوان پور مهریز، ساماندهی محله تاریخی مهرپادین مهریز، ساماندهی و کفسازی و آرماسازی معابر محله تاریخی امام زاده احمد ابرکوه و تهیه مصالح و تجهیز و لوله گذاری شبکه آب میبد (شهیدیه) از جمله پروژه‌های در دست اجرا به شمار می‌روند.

وی ادامه داد: همچنین تهیه طرح بازآفرینی مجموعه دولت‌آباد یزد، ساماندهی بافت محله درب قلعه ابرکوه، اصلاح شبکه روشنایی بافت ناکارآمد مهریز، مشارکت در احداث فضای تفریحی و ورزشی محله هاشم آباد مروست و بهسازی و نوسازی محله قلعه مروست را می توان به موارد بالا افزود.

خدمت جدید بانک گردشگری رونمایی شد

افتتاح حساب آنلاین؛ بدون نیاز به حضور در شعبه



بانک گردشگری در ادامه برنامه‌های خود برای تکمیل سبد محصولات و خدمات خود – به‌ویژه در حوزه بانکداری الکترونیک – و با توجه به شرایط ناشی از ویروس کرونا، هم‌زمان با عید سعید فطر، اقدام به رونمایی از سامانه افتتاح حساب غیر حضوری (آنلاین) کرده‌است.

با راه‌اندازی این سامانه، متقاضیان می‌توانند بدون نیاز به حضور در شعبه به‌صورت کاملا غیر حضوری از طریق

اپلیکشن «گردش پی» و مراجعه به بخش شباهنگ، در بانک گردشگری حساب باز کنند. برای بهره‌مندی از این سرویس، کافی‌ست با مراجعه به سایت رسمی بانک گردشگری به نشانی **www.tourismbank.ir**، وارد بخش «افتتاح حساب و احراز هویت آنلاین» شوند. در گام بعدی، اپلیکیشن گردش‌پی که در صفحه مذکور در دسترس است را دانلود و سپس اجرا کنید و در نهایت به بخش شباهنگ وارد شوید.

خاطر نشان می‌شود؛ از آنجا که تمامی مراحل افتتاح حساب، از هر کجا و در هر زمان به‌صورت کاملا غیر حضوری صورت می‌گیرد، امکان بهره‌مندی از خدمات بانک گردشگری را برای مردم به‌ویژه در شهرهایی که با شعبه بانک فاصله دارند، تسهیل می‌کند.

اجرای ۳۱ پروژه باز آفرینی شهری با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال



یادگاری در مورد پروژه‌های تعریف شده برای سلال جاری نیز توضیحاتی ارائه کرد و گفت: پروژه‌های تعریف شده برای سال جدید شامل تکمیل فازهای آتی و توسعه پروژه‌های بازآفرینی سسال گذشته و پروژه‌های دیگری در راستای بهسازی و ارتقا کیفیت زیست ساکنان در محلات هدف بازآفرینی شهری با اعتباری بالغ بر ۱۶۵ میلیارد ریال است

حکم عبدالمجید پورسعید صورت گرفت؛ انتصاب مدیران جدید در بانک ایران زمین

عبدالمجید پورسعید، مدیرعامل بانک ایران زمین طی حکمی کیمیا روحانی را به عنوان مدیر امورسازمان و توسعه سیستم ها و روزیتا مظفری گیلانی را به عنوان رئیس اداره پیگیری و دعای این بانک منصوب کرد.
به نقل از روابط عمومی؛ در متن حکم انتصاب پورسعید خطاب به روحانی و مظفری آمده است: نظر به شایستگی و سوابق شما به موجب این احکام به عنوان مدیر امور سازمان وتوسعه سیستم ها و رئیس اداره پیگیری و دعای بانک ایران زمین منصوب می‌شوید تا با بهره‌مندی از دانش و تجربه خود، این بانک را در دستیابی به اهداف تنظیم شده خود یاری نمایید.توفیق روزافزون شما را در خدمت به نظام بانکی جمهوری اسلامی ایران از درگاه حضرت احدیت خواستارم.
کیمیا روحانی پیش از دریافت این حکم، مسئولیت ریاست اداره فرایندها و بهبود روش ها را در بانک ایران زمین عهده‌دار بود. پیش از این، دراین بانک مدیریت امور سازمان وتوسعه سیستم ها را علیرضا لشگری پور بر عهده داشت.

بانک توسعه تعاون ۲۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال پایدار روستایی پرداخت کرد

هایی که با تسهیلات بانک توسعه تعاون تامین مالی شده است، استان های یزد، خراسان جنوبی و گیلان بهترین عملکرد را از جهت نسبت تسهیلات پرداختی به سهمیه ابلاغی ارائه داده اند و استانهای همدان، خراسان شمالی و گلستان در رتبه های بعدی قرار داشته اند.

بر اساس این گزارش، بانک توسعه تعاون تا پایان مرحله چهارم طرح ملی اشتغال پایدار روستایی و عشایری، تمام تعهدات خود را به صورت کامل ایفا نموده و هم اکنون در مرحله پنجم این طرح نیز در حال تخصیص تسهیلات برای تکمیل طرح های نیمه تمام و جدید است. لازم به ذکر است که بانک توسعه تعاون طی مدت فعالیت یازده‌ساله عهده‌دار عاملیت طرح‌های اقتصادی مهمی در سطح اقتصاد کلان بوده که بی شک اجرای موفق طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری، یکی از مهمترین دستاوردهایی بوده که علاوه بر ایجاد ظرفیت و بزرگتر شدن حجم فعالیت بانک باعث اثربخشی بیشتر بانک توسعه تعاون با رویکرد توسعه‌ای در سطح اقتصاد ملی شده است و ایجاد بیش از ۵۰ هزار فرصت شغلی به همت این بانک در مناطق روستایی و کم برخوردار کشور رونق قابل توجهی در بخش اشتغال در مناطق روستایی و عشایری فراهم کرده که علاوه بر بهبود کیفیت زندگی و معیشت در این مناطق، سبب کاهش روند مهاجرت معکوس از روستا به شهر نیز شده است.

سهمیه وام تکلیفی ساخت مسکن امسال به همه بانک ها ابلاغ شد



توجه به تخصیص بودن آن بانک در حوزه مسکن از سایر بانک‌ها بیشتر است. گفتنی است، بر اساس قانون بودجه ۱۴۰۰ مجموعاً بانک‌ها باید ۲۶۰ هزار میلیارد تومان برای واحدهای مسکونی شهری و روستایی که در مجموع یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد است پرداخت کنند.

به‌نشانی ir.baf۴ دریافت کنند و با ارسال کد پی‌گیری نصب به سرشماره ۰۲۰۰۴۰۱۱، اعضای دیجیتال سامانه «کلید» خود را فعال کرده و از خدمات مالی این سامانه، بهره‌مند شوند. برای استفاده از این قابلیت، تطابق کد ملی مشتری با کد صاحب سیم‌کارت، الزامی است.

بانک آینده با هدف رفاه حال مشتریان و حفظ سلامتی آن‌ها در شرایط کرونا، قابلیت فعال‌سازی غیر حضوری سامانه «کلید» را از تاریخ ۱۸/۰۲/۱۴۰۰، فراهم نمود.
از این پس، مشتریان بانک آینده می‌توانند بدون حضور در شعبه، برنامه موبایلی سامانه «کلید» را از وب‌سایت رسمی این بانک



کلید بانکان، روی گوشی همراهتان؛ امکان فعال‌سازی غیر حضوری سامانه «کلید» بانک آینده

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس در گفتگو با هیبنا:

نقش مثبت بانک ها در رونق بخش مسکن

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس با تاکید بر اینکه طبق مصوبه شورای پول و اعتبار بانک ها مکلف به پرداخت تسهیلات ۲۰ درصد مانده منابع و تغییرات تسهیلات بانکی هستند گفت: نقش بانک ها در رونق بخش مسکن را نمی توان نادیده گرفت.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، به تمامی بانک‌ها اعلام شده است که باید تا سقف ۲۰ درصد از تسهیلات بانک خود را به بحث مسکن اختصاص دهند. تاکید برای اجرایی شدن این برنامه در سال گذشته از سوی رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی نشان می دهد که بانک ها نقش بسزایی می توانند در بخش مسکن و رونق صنعت ساختمان و صنایع وابسته داشته باشند.

بجز بانک عامل بخش مسکن که یکی از وظایف اصلی آن پرداخت وام به متقاضیان خرید و ساخت مسکن است، سایر بانک‌ها معمولاً با توجه به اقساط طولانی مدت این نوع تسهیلات تمایلی به پرداخت این نوع تسهیلات ندارند.

شورای پول و اعتبار ۱۳۹۴ بود که با رفع انحصار بانک مسکن در پرداخت وام خرید مسکن موافقت کرد و این مصوبه از سوی بانک مرکزی به کلیه بانک‌های دولتی و خصوصی ابلاغ شد. با این وجود برخی بانک‌ها با پرداخت این تسهیلات موافقت، برخی مخالفت و برخی دیگر با پرداخت کمتر از ۶۰ میلیون تومان موافقت کردند.

محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی بارها بر این موضوع تاکید داشته است که در اجرای طرح اقدام ملی مسکن تمامی بانک‌ها اعم از خصوصی و دولتی مکلف شده‌اند تا تسهیلات مسکن را تخصیص دهند و در این کار تنها به بانک مسکن اکتفا نشود. همچنین از سوی رئیس جمهور، رئیس مجلس و رئیس بانک مرکزی به تمامی بانک‌ها اعلام شده که تمامی بانک‌ها باید تا سقف ۲۰ درصد از تسهیلات بانک خود را به بحث مسکن اختصاص دهند.

گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد طی این سال‌ها غالباً بانک‌ها تمایلی برای پرداخت وام مسکن چه برای بخش تقاضا و ساخت نشان نداده‌اند. اما این بار جدیت دولت و مصوبه مجلس برای بخش مسکن نشان می دهد که می توان به اجرایی شدن این برنامه خوشبین بود.

سید البرز حسینی عضو و سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار هیبنا با اشاره به اینکه تمامی بانک‌ها باید تا سقف ۲۰ درصد از تسهیلات بانک خود را به بحث مسکن اختصاص دهند گفت: این موضوع یک تکلیف قانونی است و طبق مصوبه شورای پول و اعتبار ۲۰ درصد مانده تغییرات تسهیلات باید به بخش مسکن اختصاص یابد.

وی افزود: نقش بانک ها در رونق بخش مسکن را نمی توان نادیده گرفت و قطعاً اگر بانک ها به این موضوع اقدام کنند و نظر مثبت داشته باشند می توان به رونق بخش مسکن و بخش عرضه امیدوار شد.

وی با بیان اینکه باید به فکر عقب ماندن بخش عرضه از تقاضا بود و قطعاً بانک ها می توانند با تخصیص تسهیلات بخش عمده ای از این عقب ماندگی را جبران کنند اظهار داشت: تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ که همانا پرداخت ۳۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بخش ساخت مسکن خواهد بود نشان می دهد که عزم مجلس در رفع مشکلات بخش عرضه مسکن جدی است.

حسینی در پاسخ به این پرسش که آیا می توان به طرح جهش تولید مسکن برای جبران عقب ماندگی بخش عرضه از تقاضا امیدوار شد؟ تاکید کرد: قطعاً با رفع ایرادات شورای نگهبان از طرح جهش تولید مسکن می توان به عنوان یک طرح مفید برای بخش مسکن به خصوص بخش عرضه نام برد. در این طرح نیز برخی نگرانی ها از بابت تامین منابع مالی بود که خوشبختانه با مصوبه مجلس و تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ این نگرانی ها برطرف شد.

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سؤال که آیا کمیسیون عمران مجلس ایرادات شورای نگهبان برای طرح جهش تولید مسکن را برطرف کرد؟ گفت: شورای نگهبان اقداماتی در خصوص جملات به کار رفته شده در طرح مزبور داشت که برای برطرف شدن این موارد، طرح را به کمیسیون عمران مجلس بازگردانده است و قرار است این طرح مورد بررسی قرار بگیرد.

دوره‌می های کرونایی در بله!

در زمستان ۹۹، در هر ۱ دقیقه و ۲۳ ثانیه یک گروه جدید در اپلیکیشن بله تشکیل شد و کاربران در روزهای کرونایی، دوره‌می های خود را از این طریق برپا کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، آمار و گزارش‌های فصل قبل بله ای‌ها نشان می دهد در فصل زمستان ۸،۲ میلیون ریال پول در هر ثانیه در این اپلیکیشن مالی و بانکی جا به جا شده است.

همچنین در هر ۳ دقیقه و ۱۹ ثانیه یک کانال جدید در بله راه اندازی و با تشکیل هر گروه در هر یک دقیقه و ۱۹ ثانیه جمع کاربران، جمع تر شده است.

اما استقبال کاربران جدید هم از این اپلیکیشن کاربردی در این مدت چشمگیر بوده و هر ۱۸ ثانیه یک عضو به خانواده ۸ میلیونی بله اضافه شده است.

اپلیکیشن «بله» با حمایت و پشتیبانی بانک ملی ایران در یکی از شرکت‌های زیرمجموعه شرکت داده ورزی سداد توسعه یافته است و ارائه خدمات پیام‌رسانی از جمله گفت‌وگو، ایجاد کانال و گروه، استفاده از استیکر و بازو (بات) و ارائه خدمات بانکی از قبیل خرید شارژ، عملیات کارت به کارت، پرداخت قبوض خدماتی، پرداخت خلافی خودرو، پرداخت عوارض خروج از کشور، انجام کار خیر و… از جمله قابلیت های آن به عنوان یک اپلیکیشن و پیام‌رسان ارتباطی و بانکی کشور است.

مدیر عامل بانک توسعه صادرات در پیامی به مناسبت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی:

اخلاقی نگاشتن و مردمی نگریستن مهمترین ویژگی روابط عمومی پویا

مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران در پیامی فرارسیدن «۲۷ اردیبهشت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی» را به فعالان این عرصه تبریک گفت.

در پیام دکتر علی صالح آبادی آمده است: ۲۷ اردیبهشت ماه یادآور اهمیت و نقش به سزای صنعت روابط عمومی در عصر ارتباطات فرصت مغتنمی است تا با مرور این نقش، به تاثیر آن در تصمیم گیری های سازمانی و افزایش تفاهمات و تعاملات در مجموعه ها تاکید شود.

امروزه روابط عمومی مقتدر به عنوان واحدی مشورتی در هر نهاد، تاثیر شایانی در پیشرفت سازمان ایفا کرده و به مثابه ابزاری برای هدایت افکار عمومی در حرکت رو به رشد اطلاعات، گام های موثری بر می دارد.

«اخلاقی نگاشتن و مردمی نگریستن» از ویژگیهای روابط عمومی حرفه ای و پویاست که فعالان این عرصه می بایست هرچه بیشتر به آن اهتمام ورزند.

روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی را به فعالان پر تلاش این عرصه که یاران و همراهان بی بدیل مدیران اجرایی در سراسر کشور هستند، صمیمانه تبریک و تهنیت می گویم و برای تمامی کنشگران این عرصه آرزوی موفقیت روز افزون دارم.

تخصیص بیش از ۱۳۱۰ میلیارد ریال به دارندگان کارت اعتباری سهام عدالت توسط بانک ملی ایران

مدیرعامل بانک ملی ایران اعلام کرد که این بانک تا کنون بیش از یک هزار و ۲۱۰ میلیارد ریال اعتبار به دارندگان کارت اعتباری سهام عدالت تخصیص داده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده افزود: این میزان تسهیلات اکنون در اختیار بیش از ۳۳ هزار نفر از دارندگان سهام عدالت است که کارت اعتباری آنها فعال شده است.

وی اظهار کرد: متقاضیان کارت اعتباری سهام عدالت با مراجعه به سامانه «نشان بانک» در اپلیکیشن های «یوا»، «بله» و «صمت» بانک ملی ایران می توانند پس از احراز هویت غیرحضوری، درخواست خود را ثبت کرده و پس از تکمیل مدارک، منتظر صدور کارت اعتباری مجازی خود باشند.